Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная

                   школа № 5

                    ПРИКАЗ

06.02.2023_№_116/5-26-53/1ах

                    г. Саянск

О подготовке к переходу на ФООП НОО, ООО, СОО

       На основании Федерального закона от 24.09.2022 №371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»;

статьи 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской

Федерации»; во исполнение приказов Минпросвещения России от 16.11.2022

№992 «Об утверждении федеральной образовательной программы

начального общего образования», от 16.11.2022 №993 «Об утверждении

федеральной образовательной программы основного общего образования»,

от 23.11.2022 №1014 «Об утверждении федеральной образовательной

программы среднего общего образования», в целях обеспечения нормативно-

правового и организационного сопровождения введения и реализации

федеральных основных образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по вопросам перехода на ФООП

НОО, ООО, СОО – Венгрову Л.И., Таракову А.Р., Татарникову Т.А.,

Юрину И.В., заместителей директора по УВР.

2. Утвердить план мероприятий (ДОРОЖНУЮ КАРТУ) по подготовке к

переходу на ФООП НОО, ООО, СОО с 01.09.2023 г. в МОУ «СОШ№5»

(приложение 1).

3. Титенковой И.С., специалисту по кадрам, ознакомить педагогов с

приказом в срок до 07.02.2023.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР А.Р.Таракову.

Директор                                                                               А.С.Князева

Таракова Анжелла Рубеновна

1экз.: дело№01-15

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00A804AD5D3FEA3F57DC5D0D2C450AAB47

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5", Князева,
Анастасия Сергеевна, shkla5@rambler.ru, 381453089174, 3814003542,
11494213136, 1023801911650, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5", Директор, город Саянск,
микрорайон Строителей, дом 19, Иркутская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 11.10.2022 11:27:00 UTC+08
Действителен до: 04.01.2024 11:27:00 UTC+08

Дата и время создания ЭП:  17.03.2023 10:08:28 UTC+08